

واکسیناسیون COVID-19 و تزریق دوزهای تقویت‌کننده آن در منزل به بهبود دسترسی به واکسن و عدالت در سلامت کمک می‌کند

تقریباً 30 درصد از ساکنان ایالت واشنگتن به‌طور کامل در برابر COVID-19 واکسینه نشده‌اند. داده‌ها نشان می‌دهند که واکسیناسیون باعث ایجاد محافظت در برابر ویروس می‌شود. واکسیناسیون احتمال ابتلا به نوع شدید بیماری و مرگ ناشی از ابتلا به ویروس را کاهش می‌دهد و میزان بستری شدن در بیمارستان بر اثر ابتلا به ویروس را به حداقل می‌رساند. بسیار مهم است که دوره اولیه واکسن و دوز تقویت‌کننده آن را تزریق کنید تا به حفظ واکنش ایمنی بدنتان در برابر سویه‌های جدید COVID-19 کمک شود. توصیه‌های کنونی درباره دوزهای تقویت‌کننده در جدول زیر نشان داده شده است:

واکسن تزریق‌شده در دوره اولیه	سن مجاز برای تزریق دوزهای تقویت‌کننده واکسن	فاصله بین تزریق آخرین دوز دوره اولیه (از جمله دوز تکمیلی، در صورت لزوم) و دوز تقویت‌کننده	تعداد دوزها
Pfizer-BioNTech	برابر یا بیشتر از 12 سال	برابر یا بیشتر از 5 ماه	1
Moderna	برابر یا بیشتر از 18 سال	برابر یا بیشتر از 5 ماه	1
Janssen	برابر یا بیشتر از 18 سال	برابر یا بیشتر از 2 ماه	1

به محافظت از خود و افرادی که نمی‌توانند واکسینه شوند کمک کنید. بسیاری از افراد زمین‌گیر و خانه‌نشین برای تأمین نیازهای روزانه خود به دیگران متکی هستند و دیگران به‌طور مرتب به خانه آنها رفت‌وآمد می‌کنند. این افراد همواره آسیب‌پذیر هستند و ممکن است توسط دیگر افرادی که واکسینه نشده‌اند یا ناآگاهانه انتقال اجتماعی را تجربه می‌کنند در معرض ویروس قرار بگیرند.

اگر شما یا یکی از آشناهایتان خانه‌نشین هستید و به واکسن COVID-19 یا دوز تقویت‌کننده آن نیاز دارید، همین امروز از طریق یکی از گزینه‌های زیر درخواست دهید:

- برای دریافت خدمات واکسیناسیون افراد خانه‌نشین، با حوزه محلی سلامت در منطقه خود تماس بگیرید.
- با State COVID-19 Assistance Hotline (خط تلفن مستقیم تسهیلات ایالتی مربوط به کووید-19) تماس بگیرید و بگویید که به خدمات واکسیناسیون افراد خانه‌نشین نیاز دارید. 1-800-525-0127 یا 1-888-856-5816 را شماره‌گیری کنید، سپس مربع (#) را فشار دهید. **خدمات ترجمه شفاهی موجود است!**
- فرم ثبت‌نام آنلاین را که لینک آن در زیر آمده است تکمیل کنید تا شما را به تیم‌های سیار واکسیناسیون در شهرستان و/یا ایالت ارجاع دهیم تا خدمات واکسیناسیون افراد خانه‌نشین را به شما ارائه دهند.

لینک نظرسنجی Department of Health (اداره سلامت یا DOH) درباره درخواست واکسیناسیون در منزل:
https://redcap.link/WA_HomeBasedVax (انگلیسی)

اگر در مورد این خدمات سوالی دارید، لطفاً به نشانی زیر ایمیل بفرستید: covid.vaccine@doh.wa.gov.

تاریخچه برنامه

Department of Health (اداره سلامت یا DOH) از مارس 2021 ارائه خدمات واکسیناسیون افراد خانه‌نشین را شروع کرده است. **نظرسنجی DOH درباره درخواست واکسیناسیون در منزل** (انگلیسی) همه 39 شهرستان در سرتاسر ایالت واشنگتن را پوشش می‌دهد. متصدیان تزریق واکسن (واکسیناتورها) در منطقه به کمک‌سانی و ارائه خدمات برای دوره اولیه ایمن‌سازی و تزریق دوزهای تقویت‌کننده به افراد نیازمند ادامه می‌دهند. برای درخواست خدمات واکسیناسیون به زبان‌های دیگر، می‌توانید با خط تلفن مستقیم تسهیلات مربوط به COVID-19 (1-800-525-0127 یا 1-888-856-5816 را شماره‌گیری کنید) تماس بگیرید و سپس مربع (#) را برای دریافت تسهیلات زبانی فشار دهید.

بهبود عدالت در ارائه واکسن

خدمات «واکسیناسیون افراد خانه‌نشین» در مناطقی از ایالت که امکانات واکسیناسیون در دسترس نیست واکسن COVID-19 ارائه می‌دهد. هدف از این خدمات، بهبود عدالت در سلامت و فراهم کردن امکان دسترسی به واکسن COVID-19 برای افرادی است که با مشکلات زیر مواجه هستند:

- قادر به خارج شدن از خانه و ایستادن در صف نیستند و نمی‌توانند مسافتی را پیاده طی کنند.
- دچار ناتوانی ذهنی و جسمی هستند.
- مبتلا به عارضه‌های سلامت روان هستند که دسترسی آنها را محدود می‌کند.

واکسیناسیون افراد خانه‌نشین به بهبود عدالت در سلامت در مناطقی از ایالت که به‌عنوان بیابان‌های واکسن (vaccine deserts) شناخته می‌شوند کمک می‌کند. بیابان‌های واکسن زمانی به‌وجود می‌آید که یکی از شرایط زیر صادق باشد:

- هیچ مرکز واکسیناسیونی وجود نداشته باشد.
- هیچ ارائه‌دهنده خدمات مراقبت از سلامتی برای ارائه واکسن نباشد.
- ارائه‌دهندگان کمی برای خدمات‌رسانی به آن منطقه جغرافیایی و جمعیت ساکن در آن در دسترس باشند

ممکن است خدمات واکسیناسیون برای عموم مردم در این مکان‌ها در دسترس نباشد یا دسترسی به آنها دشوارتر باشد. خدمات واکسیناسیون افراد خانه‌نشین مشکلات دسترسی را که ساکنان مناطق جغرافیایی صعب‌العبور و دورافتاده‌تر ایالت اغلب اوقات با آن مواجه هستند برطرف می‌کند.

خدمات سیار واکسیناسیون به افراد کمک می‌کند تا مستقیماً در خانه‌شان به واکسن نجات‌بخش دسترسی داشته باشند. این خدمات مستقیماً در مناطقی متمرکز است که دارای شاخص آسیب‌پذیری اجتماعی بالایی هستند و این شاخص نشان‌دهنده نابرابری‌های بالقوه در برخورداری از خدمات سلامت است. افراد، بدون در نظر گرفتن محل زندگی‌شان در ایالت و اشنگتن، می‌توانند از طریق این نظرسنجی برای ایمن‌سازی درخواست بدهند.

علاوه بر واکسن COVID-19، آیا دیگر خدمات در منزل نیز ارائه می‌شود؟

در حال حاضر، تیم‌های سیار پرستاری فقط قادر به ارائه واکسن برای ایمن‌سازی در برابر COVID-19 هستند. در حال حاضر، واکسن آنفولانزا و دیگر خدمات بالقوه مانند خون‌گیری آزمایشگاهی در دسترس نیست.

خدمات تیم سیار برای کمک به بهبود عدالت در سلامت برای افرادی که بیشتر از همه در معرض خطر بستری شدن در بیمارستان و مرگ ناشی از ابتلا به COVID-19 هستند، در دسترس است. لطفاً همین امروز این نظرسنجی را برای افرادی که نیاز به دسترسی به واکسن COVID-19 دارند تکمیل کنید.

پس از ارسال درخواست، چه اتفاقی می‌افتد؟

DOH فرم‌های درخواست را به‌صورت هفتگی جمع‌آوری می‌کند و آنها را برای کم‌رسانی و اقدام به حوزه محلی سلامت ارسال می‌کند. کارکنان اداره محلی سلامت با تیم سیار ایمن‌سازی تماس می‌گیرند. اگر کارکنان اداره محلی سلامت نتوانند وضعیت واکسیناسیون افراد خانه‌نشین را هماهنگ کنند، از DOH کمک می‌گیرند.

تسهیلات زبانی از راه دور به‌صورت تلفنی برای پشتیبانی از تمام نیازهای شما به خدمات ترجمه در دسترس است. اگر هریک از اداره‌های محلی سلامت عمومی قادر به کمک کردن نباشد، می‌توانند از DOH درخواست کمک کنند. تیم سیار ایمن‌سازی با درخواست‌کننده تماس می‌گیرد تا برای ارائه رایگان واکسن COVID-19 در منزل برنامه‌ریزی کند.

DOH 821-169 March 2022 Farsi

برای درخواست این سند در قالبی دیگر، با شماره تلفن 1-800-525-0127 تماس بگیرید. افراد ناشنوا یا دچار (تماس بگیرند یا به نشانی Washington Relay مشکلات شنوایی، لطفاً با شماره 711) ایمیل ارسال کنند. civil.rights@doh.wa.gov